"May our children learn from us that good people, through respectful dialogue, can discover and rediscover their common humanity, and that a painful, painful past can be redeemed in a peaceful and prosperous future".

Nguyễn Dzũng (ĐNDz)

Houston, Hurrican Season

Năm Đinh Dậu, 2017

---

<sup>14</sup> Mạnh Hạo Nhiên

## TAI LIEU THAM KHAO

- Houston Chronicle. Vietnam : 25 years later
- Remarks by President Clinton at the State Dinner - Hanoi 17 Nov. 2000
- Remarks by President Clinton to Vietnam National University - Hanoi 17 Nov. 2000
- DFID Globalisation and Poverty Research Programme.